事　務　連　絡
平成18年11月22日
会　員　各　位
                                                 社団法人 沖縄県建設業協会
　　　　平成19・20年度
入札参加資格審査申請書の取扱いについて(お知らせ)
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、下記官公庁の入札参加申請日程が決まりましたので、お知らせ致します。
　つきましては、協会本部並び各支部窓口において、下記期日より販売を行います。
　なお、未定の機関については、日程が決まり次第一覧表を作成の上、再度お知らせ致します。
敬　具
記
	官　公　庁
	受付期間
	販売開始日
	会員価格

	持　参
	郵　送

	沖縄県(県内)
	12月1日(金)～

12月15日(金)
	無し

※但し地域によっては受付可。申請手引参照
	販売中

※沖縄県HPよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可
	￥110-

	沖縄総合事務局
	1月5日(金)～

1月31日(水)
	12月１日(水)～

1月15日(月)
	窓口での販売は行いません

※総合事務局HPよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可
	－

	那覇防衛施設局
	1月5日(金)～

1月31日(水)
	１月5日(金)～

１月31日(水)
	窓口での販売は行いません

※防衛施設局HPよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可
	－

	文部科学省
	未　定
	未　定
	窓口での販売は行いません
※文部科学省HP掲載予定
	－

	法　務　省
	未　定
	未　定
	未　定
	未　定

	UR都市機構
	な　し
	12月4日(月)～

12月19日(火)
	11月20日
	￥1,300

	日本下水道事業団
	１月12日(金)～

１月31日(水)
	１月4日(木)～

１月22日(月)
	11月20日
	￥1,300

	雇用・能力開発機構
	未　定
	未　定
	未　定
	未　定

	雇用振興協会
	未　定
	未　定
	未　定
	未　定

※未定の機関につきましては、日程が決まり次第お知らせ致します。

※市町村については、各市町村窓口へご確認下さい。